PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2020

Processo Administrativo nº 6081/2020

       O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital, fica

adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório, correspondente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 112/2020, Registro

de Preços para aquisição de equipos com cessão de bombas de infusão e manutenção por conta da contratada, destinadas aos

pacientes internos no Hospital Municipal Mariana maria de Jesus.

.

Quissamã (RJ), 05 de outubro de 2020.

Donato Tavares de Souza

Pregoeiro